
  

Sede Secondaria di Firenze 

Via Madonna del Piano, 10 / 50019 Firenze 

Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it – responsabile.firenze@ispc.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DEFINITIVO 

 

 

Oggetto della fornitura:  : Riparazione Drilling DRMS Cordless per l’Istituto di Scienze del 
Patrimonio Culturale – Sede Secondaria di Sesto Fiorentino  
 

Destinato a: SINT Technology 
 

CIG:  Z202FA9BCC 
Il Responsabile di Sede Secondaria 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. 6147 del 03/12/2020. 

VERIFICATA la proposta di aggiudicazione disposta dal RUP in data 06/12/2020 

VISTO l’art. 32, comma 5, del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con deliberazione n° 317/2019 del 29 Novembre 2019 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa; 

DI AGGIUDICARE, ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D. Lgs 50/2016, il servizio in oggetto a favore 

dell’operatore economico: SINT Technology  per il prezzo complessivo di € 1.200,00 iva inclusa; 

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 50/2016, diverrà 

efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto tra la stazione appaltante e il già citato operatore 

economico; 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo della spesa di € 1.200,00 IVA inclusa 

in favore del già citato operatore economico, con imputazione spesa sui Progetti DUS.AD015.273 

GAE P0000132 € 500,00 – DUS.AD015.274 GAE P0000140 € 500,00 – DCM.AD009.002 GAE 

P0000041 € 500,00 – fonti esterne natura 2 e 6 - Voce 13074 “Manutenzione ordinaria e riparazioni 

di attrezzature” per € 1.500,00 sul Cds 123.004.000 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

        

        RSS ISPC SESTO FIORENTINO  

                 Dr. Cristiano Riminesi 

 

mailto:segreteria.ispc@ispc.cnr.it
mailto:responsabile.firenze@ispc.cnr.it


 

Sede secondaria di Firenze - Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
e-mail: responsabile.firenze@ispc.cnr.it. PEC protocollo.ispc@pec.cnr.it  

  

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche (CNR-ISPC), Sede secondaria di Sesto Fiorentino - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto 

Fiorentino (FI) 

 

OGGETTO: Riparazione Drilling DRMS Cordless per l’Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale – Sede 

Secondaria di Sesto Fiorentino – CIG Z202FA9BCC 

 

 

TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto  

 

Ragione sociale                                    Partita iva              Codice Fiscale  

   

1  SINT Technology IT04185870484  

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

La ditta è risultata aggiudicataria in quanto, essendo produttrice della strumentazione oggetto della 

riparazione, garantisce la più alta affidabilità e durabilità dell’intervento attraverso manodopera altamente 
qualificata e parti di ricambio perfettamente compatibili.  

 

OFFERTE RICEVUTE: 1 

OFFERTE AMMESSE: 1 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: SINT Technology 

RIBASSO SULL’IMPORTO A BASE D’ASTA: € - 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.200,00 (IVA esclusa) 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Barbara Salvadori: Istituto di Scienze del Patrimonio 

Culturale del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-ISPC), Sede secondaria di Sesto Fiorentino, e-mail 

barbara.salvadori@cnr.it.  

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

 

       _______________________________ 

mailto:responsabile.firenze@ispc.cnr.it
mailto:protocollo.ispc@pec.cnr.it

		2020-12-11T12:22:45+0100
	Riminesi Cristiano




